Nr albumu

78168
79518
79139
78176
77976
78181
78182
79487
78184
78185
74483
78187
78190
72032
78191
79202
81960
79140
81961
78198
78200
78202
81962
78204
79488
78206
78210
79480
79142
78213
78214
79483
78215
80886
79519
69507
78221
78192
78180
78222
82230
78226
78350
78231
72101
70341
77218
78233
78234
78208
78235
78325
78201
78217

Zaliczenie praktyki po Ill roku studiéw
Opiekun praktyki
prof. dr hab. Maciej Matecki
maciej.malecki@wum.edu.pl

dr Iwona Barszczewska-Zagrodzka
ibarszczewska@wum.edu.pl

dr Agnieszka Chodkowska-Doktor
agnieszka.chodkowska@wum.edu.pl

dr Matgorzata Wozniak
mwozniak@wum.edu.pl

Terminy zaliczenia
sierpien

23.08.2021,

27.08.2021

godz. 12.00-14.00

2.08.2021,
3.08.2021,
4.08.2021,
5.08.2021,
6.08.2021
godz. 10.00-13.00

2.08.2021,
5.08.2021,
9.08.2021
godz. 12.00-14.00

9.08.2021,
12.08.2021
godz. 11.00-15.00

Terminy zaliczenia

wrzesien
21.09.2021,
24.09.2021
godz. 12.00-14.00

1.09.2021,
2.09.2021,
3.09.2021
godz. 10.00-13.00

10.09.2021,
14.09.2021,
17.09.2021
godz. 10.00-13.00

8.09.2021,
22.09.2021
godz. 11.00-15.00



78236
78237
78013
82229
78239
78240
78241
79485
78246
77151
78250
78251
78253
78257
79674
78260
78261
79204
78263
78265
78364
78268
78669
78252
79148
79486
78272
77160
78273
79520
61060
78274
78275
78276
78277
78225
79144
78219
78279
78280
79208
78282
79481
74987
79477
78289
79676
79478
78223
79151
78293
78300
78301
78304
78305
78310
78313

mgr Edyta Banaczkowska-Duda 5.08.2021
ebanaczkowska@wum.edu.pl godz.12.00-14.00

13.08.2021
godz. 9.00-11.00

mgr Alicja Biernkowska-Tokarczyk 23.08.2021;
abienkowska@wum.edu.pl 27.08.2021
godz. 12:00-14:00

mgr lwona Piotrowska 17.08.2021,
ipiotrowska@wum.edu.pl 19.08.2021,
24.08.2021,
27.08.2021

godz. 10.00-12.00

mgr Dorota Sawczuk 5.08.2021,
dsawczuk@wum.edu.pl 6.08.2021,
godz. 10.00-14.00

mgr Zaneta Styk 23.08.2021,
zslyk@wum.edu.pl 24.08.2021,
27.08.2021

godz.12.00-14.00

6.09.2021
go0dz.11.00-13.00

9.09.2021
go0dz.13.00-15.00

23.09.2021;
30.09.2021
godz. 8:00-10:00

7.09.2021,
9.09.2021,
14.09.2021,
16.09.2021,
21.09.2021

godz. 10.00-12.00

6.09.2021,
7.09.2021,
8.09.2021
godz. 10.00-14.00

27.09.2021,
28.09.2021,
30.09.2021
godz. 12.00-14.00



78316
79484
75266
78318
78319
78322
76445
79489
78328
76013
73483
78331
78332

mgr Matgorzata Zdzieborska
mzdzieborska@wum.edu.pl

3.08.2021,
25.08.2021
godz.12.00-14.00;

6.08.2021
go0dz.10.00-12.00

3.09.2021
godz. 10.00-12.00;

7.09.2021,
15.09.2021
godz.12.00-14.00



